dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1-07.06.0/17

2-07.06.0/17

3-07.06.0/17

2-27.04.0/17

1-15.05.0/17

1-31.05.0/17

1-05.06.0/17

1-06.06.0/17

1-20.04.0/17

1-13.06.0/17

I0p. NMUo
3aKkJIlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MHHOBauUWM
bunsHec KoHcanTuHr"

000 "NHHOBaUWK
busHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOoBauun
BbunsHec KoHcantuur"

000 "MHHOoBauun
BbusHec KoHcanTuur"

000 "MHHOoBauun
busHec KoHcanTuur"

000 "MHHOBaLUWuM
BbusHec KoHcantuHr"

000 "MHHOBaUWUM
BbusHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOBauuM
busHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOBauun
busHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOBauun
BbunsHec KoHcantuur"

CBepeHuna

Heno4aTon eHnc AHgpeeBny

006228

11.01.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

27.04.2017

15.05.2017

31.05.2017

05.06.2017

06.06.2017

20.04.2017

13.06.2017

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HenBum»>XnmMocCTb

HengBum»>XnmMocTb

HenBum»>XnmMocCTb

OLeHKa LieHHbIX 6ymar

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OueHKa ueHHbIx bymar

HengBum>XnmMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1-22.05.0/17

1-14.06.0/17

2-14.06.0/17

J1-1-
14.07.0/17

000 "MHHOBauun
bunsHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOoBauun
busHec KoHcanTuHr"

000 "MHHoBauun
bunsHec KoHcanTuHr"

000 "MHHOBaLUWuM
Bu3Hec KoHcanTuHr"

22.05.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.07.2017

HenBum>XnmMocCTb

HegBM»XnMoCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



